

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 10.000.000 złotych

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o przesłanie uchwały o wyborze skarbnika.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dokument dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej zamawiającego. Oryginał zostanie udostępniony wybranemu wykonawcy w dniu zawarcia umowy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o przesłanie dokumentu/ów o wyborze organu wykonawczego JST.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dokument dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej zamawiającego. Oryginał zostanie udostępniony wybranemu wykonawcy w dniu zawarcia umowy.

Pytanie nr 3:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Na wekslu nie zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika, natomiast na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 4:

Czy pełnomocnictwa udzielone osobom podpisującym ofertę muszą być w oryginale czy mogą to być odpisy potwierdzone notarialnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Pełnomocnictwa udzielone osobom podpisującym ofertę powinny być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

Zbiór pytań nr 5 wraz z odpowiedziami:


w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta

Formularz Klienta – proces oceny wniosku – tryb standardowy

Nazwa Klienta* Miasto Ustroń

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	NIE
2	Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	TAK
3	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu.	ZGODNIE Z SIZW I WZOREM UMOWY

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciąży zajęcie egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	NIE
2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	NIE
3	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	NIE
4	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.	NIE
5	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	NIE
6	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	NIE
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	ZGODNIE Z DANYMI ZAWARTYMI W SPRAWOZDANIACH, DO KTÓRYCH LINKI (adresy www) SA ZAMIESZCZONE W ZAŁĄCZNIKU DO DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ.
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):	

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):	POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE NIE DOTYCZY KREDYTU NA REALIZACJĘ INWESTYCJI FINANSOWANYCH LUB WSPÓLFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW UE.
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o	

	podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	
--	--	--

Pozostałe pytania

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o zmianę zapisu figurującego w pkt 3 ppkt 10 d) SIWZ oraz w § 5 ust.1 Wzoru umowy o kredyt - Załącznika nr 5 do SIWZ z: „Odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia poczynwszy <u>od dnia wpływu</u> na rachunek bankowy Kredytobiorcy nr 60 1050 1070 1000 0001 0102 5211 pierwszej transzy kredytu lub całego kredytu w przypadku uruchomienia kredytu w jednej transzy do dnia poprzedzającego spłatę kredytu włącznie” na: „Odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia poczynwszy <u>od dnia uruchomienia</u> pierwszej transzy kredytu lub całego kredytu w przypadku uruchomienia kredytu w jednej transzy na rachunek bankowy Kredytobiorcy nr 60 1050 1070 1000 0001 0102 5211 do dnia poprzedzającego spłatę kredytu włącznie”	
	ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE ŻADNYCH ZMIAN ZARÓWNO WE WZORZE UMOWY JAK I W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.	
2	Prosimy o zmianę zapisu figurującego w § 6 ust.5 Wzoru umowy o kredyt - Załącznika nr 5 do SIWZ z: „Za datę spłaty należności Banku z tytułu rat kredytu i odsetek, przyjmuje się <u>dzień obciążenia rachunku bankowego Kredytobiorcy w Banku:</u> ” na: „Za datę spłaty należności Banku z tytułu rat kredytu i odsetek, przyjmuje się <u>dzień uznania rachunku kredytowego w Banku Kredytującym:</u> ”	
	ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE ŻADNYCH ZMIAN ZARÓWNO WE WZORZE UMOWY JAK I W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.	
3	Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów do umowy kredytowej wynikające z wewnętrznych regulacji Banku i Prawa bankowego.	
	ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE ŻADNYCH ZMIAN ZARÓWNO WE WZORZE UMOWY JAK I W SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.	

Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:							2016-03-31
Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1							
2	Zgodnie z ust. 3 pkt 10 lit. f) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - informacje (zestawienia) dotyczące zadłużenia Miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz udzielonych poręczeń i gwarancji, jak również udzielonych przez Miasto pożyczek - zostaną udostępnione wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy.						
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
				Razem			

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

Dokumenty

W załączeniu składamy następujące dokumenty³

Lp.	Rodzaj dokumentu
1	Dokumenty potwierdzające umocowanie osób do reprezentowania klienta, (np. zaświadczenie Komisji Wyborczej o wyborze Burmistrza, Uchwała Rady Miasta w sprawie powołania Skarbnika, itp.) DOKUMENTY TE SĄ DOSTĘPNE W BIULETYNIE INFORMACJI PUBLICZNEJ ZAMAWIAJACEGO. ORYGINAŁY ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE WYBRANEMU WYKONAWCY W DNIU ZAWARCIA UMOWY.
2	Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2015 rok (jeżeli została wydana). DOKUMENT DOSTĘPNY W LINKU ZAMIESZCZONYM W ZAŁĄCZNIKU DO DOKUMENTACJI PRZETARGOWEJ.

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y własnoręcznym podpisem**

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta

za Klienta
osoba/y upoważniona/e**
(imię i nazwisko)

data
(rrrr-mm-dd)

podpis osoby/ób
upoważnionej/ych**

³ Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku